NEA品牌柜
NDG3VH 系列
隔离开关
1-1PRODUCT PROFILE
产品介绍手册
NDG3VH系列隔离开关
 ▉产品概览
 ▉产品特点

产品介绍手册
产品技术特性
NDG3VH系列规格型号说明
ND -
1
G
2
H
4
3V
3 5 6 117 12108 9
辅助开关 (可选内置附 件，不选则为空 )：
F1-10/G1：1个常开国标版辅助
F1-10/U1：1个常开 UL 版辅助
F1-01/G1：1个常闭国标版辅助
F1-01/U1：1个常闭 UL 版辅助
F1-11/G1：1个常开 +常闭国标版辅助
F1-11/U1：1个常开 +常闭 UL 版辅助
F1-10/G2：2个常开国标版辅助
地脚安装方式：
1：常规 1，地脚竖装，与铜排方向平行
2：常规 2，地脚横装，与铜排方向垂直
3：常规 3，地脚左竖右横
认证规格：
G：符合 CCC/CE/TUV标准的开关本体
U：符合 UL标准的开关本体 (仅 2P可选 )
手柄类型：
P：需选配柜外手柄 +延长方轴附件，需另外订货
K: 柜内直接操作手柄，直接安装在开关上
操作方式：
Z：正面操作
C：侧面操作 (仅机构拼接为 02时可选 )
机构拼接：
02：两极 /机构居左； 11：两极 /机构居中
22：四极 /机构居中 (双回路 )
极数：
2：两极  4：四极
额定电流 (A) ：
UL:100/200/250/275/325/400
CCC/CE/TUV:80/100/125/160/200/225/250/275/315/
325/400/500/630